
Decembris Balvu PII “Pīlādzītis”

Publicēts: 06.03.2025.

Balvu PII “Pīlādzītis” rosīga  aizvadīta 2024.gada nogale, jaukiem brīžiem, krāšņiem notikumiem, pasākumiem bagāts mēnesis.

Viens no Balvu PII "Pīlādzītis" 2024./2025.m.g. uzdevumiem ir pilnveidot iestādē iekļaujošās izglītības nodrošināšanu.

Balvu PII " Pīlādzītis" īsteno divas speciālās izglītības programmas:

Iestādē ir izveidota atbalsta sistēma un pedagogi regulāri apmeklē dažādus profesionālās pilnveides kursus, lai nodrošinātu

izglītojamajiem nepieciešamo atbalstu un attīstību.

Apmeklējot iestādi, kurā arī tiek realizētas speciālās pirmsskolas izglītības programmas bija ļoti vērtīgs ieguvums. Pedagogiem bija

iespēja klātienē pārrunāt ar kolēģiem sev interesējošus jautājumus, iepazīt Rēzeknes PII "Rūķītis" labo praksi kā nodrošināt

daudzveidīgus atbalsta pasākumus izgītojamajiem ar attīstības traucējumiem. Rēzeknes kolēģi izrādīja arī daudzveidīgus

Pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII "Rūķītis".

speciālā pirmsskolas izglītības programma izglītojamajiem ar valodas traucējumiem,

speciālā pirmsskolas izglītības programma izglītojamajiem ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai vairākiem

smagiem attīstības traucējumiem.

https://www.balvi.lv/lv


metodiskos materiālus, individuālos attīstības plānus un iestādi.

Balvu PII "Pīlādzītis" pedagogi guva daudz labas idejas sava darba pilnveidošanai. Paldies iestādes vadītājai Antrai Eizānei par doto

iespēju ciemoties Rēzeknes PII "Rūķītis".

Jau pamazām visa pasaule sāka ietērpties Ziemassvētku burvībā. Arī mazo pīlādzēnu sirsniņas sāka pukstēt straujāk, jo gan

iestādes teritorijā, gan apkārtnē parādījās arvien vairāk dažādu svētku rotājumu un gaismiņu, kas mums atgādināja par straujo

svētku tuvošanos.

Iestādes atbalsta komanda bija izveidojusi īpašu programmu svētku noskaņas radīšanai - Rūķu dienas. Šogad bērniem bija iespēja

tikties ar četriem rūķiem - NIĶI, RIĶI, STIĶI, MIĶI. Bērni kopā ar rūķiem izdziedāja dažādas Ziemassvētku dziesmas, gāja rotaļās,

izzināja kā rodas sniegpārslas, gatavoja sniegpārslas, izdejoja Ziemassvētku dejas, izgaršoja piparkūkas. Paldies atbalsta komandai

par prieku un mirdzuma radīšanu bērnu acīs!

Šogad 30 vecāku - Rūķu liela saime kopējā gājienā apkārt bērnudārzam sveicināja mazos pīlādzēnus, radot prieku un atgādinot, ka

pavisam tuvu ir gada vismīļākie svētki- Ziemassvētki. Paldies vislabākajiem, viskaistākajiem, vismīļākajiem Balvu PII "Pīlādzītis"

vecākiem - Rūķiem, par gaismas iedegšanu , mūsu dārgumu - bērnu acīs, domās un sirdīs!

... Kad naktis visgarākās un zvaigznes visspožākās, kad egles sāk izstarot brīnišķīgu gaismu, tieši tad ir klāt Ziemassvētki - brīnumu

laiks. Laiks kad katrā ģimenē ar svecīšu gaismu, ienāk Ziemassvētku gaisma, miers, un sirsniņas tiek piepildītas ar mīlestību. Laiks ,

kad mēs pārdomājam savus paveiktos darbus. Laiks, kad mēs gaidām dāvanas, laiks, kad mēs gribam dāvināt.

Pavisam ātri pienāca diena, kad mēs visi kopā svinējām Ziemassvētkus, kopā ar Sniega feju, Brīnumu feju, rūķiem Stiķi un Miķi un

protams, visgaidītāko ciemiņu Ziemassvētku vecīti. Bērni Ziemassvētku vecīti, vecākus priecēja ar brīnišķīgiem priekšnesumiem.

Paldies Balvu novada pašvaldībai par Ziemassvētku saldumu paciņām, visiem par atbalstu un sadarbību svētku gatavošanās laikā!

Rūķu dienas. Tikšanās ar Rūķiem - NIĶI, RIĶI, STIĶI, MIĶI.

Vecāku - Rūķu gājiens.

Ziemassvētku eglīte!

https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/galleryImages.jpg


Saistītas tēmas

Balvu PII ”Pīlādzītis”

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/decembris-balvu-pii-piladzitis

 

https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/galleryImages%20%25281%2529.jpg
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B353%255D=353

	Decembris Balvu PII “Pīlādzītis”
	Saistītas tēmas

